
令和６年４月８日  

 

関係保護者の皆様 

      

     春日市立春日北中学校  

  校 長  森 祐洋  

 

 

担任代替のお知らせ 

 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のことと拝察いた

します。また、日頃より本校の教育活動に御理解・御支援いただきまして誠に

ありがとうございます。 

 さて、本校教諭の下川達矢（しもかわ たつや）が４月１９日（金）まで育

児休業のため、２学年主任の永留佑一（ながどめ ゆういち）がそれまでの期

間の担任業務を代わりにさせていただきます。 

 今後とも生徒の活動に支障がないよう全教職員で取り組みますので御理解と

御協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【２年２組 担任】  永留 佑一（ながどめ ゆういち） 

   

 

 


